

**m2air A/S**

**Sigurd Rings Vej 9  
5200 Odense V**

**CVR-nr. 41 08 62 70**

**Årsrapport for 2021**

**(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

**Ole Sparre Husgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	m2air A/S Sigurd Rings Vej 9 5200 Odense V  CVR-nr.: 41 08 62 70  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  Hjemsted: Odense
<b>Kunde ID</b>	5085/BPJ/PGJ
<b>Bestyrelse</b>	Ole Sparre Husgaard, formand Mikkel Storhøj Brøndsted Martin Aagaard Hansen
<b>Direktion</b>	Mikkel Storhøj Brøndsted, direktør
<b>Revision</b>	VH Revision Registrerede Revisorer ApS Søndre Ringvej 2 5610 Assens
<b>Pengeinstitut</b>	Nordfyns Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning, projektering, montage, justering og vedligeholdelse af ventilationsanlæg og dermed beslægtet virksomhed

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 83.598, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 266.594.

2021 og starten af 2022 har vist en tilfredsstillende udvikling. Selskabets fokus på altid at levere arbejde af god kvalitet og sørge for godt samarbejde med andre faggrupper på byggepladserne begynder at bære frugt. Således ser vi allerede i selskabets andet år at tidligere kunder kommer igen med nye projekter, ligesom nye kunder henvender sig for at bede om tilbud, da de har hørt positivt om os. Den nuværende ordrebeholdning er tilfredsstillende, og forventes at kunne sikre virksomhedens drift frem til 2024. På baggrund af den gode udvikling anser ledelsen årets regnskab for tilfredsstillende på trods af et mindre underskud.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.301.632</b>	<b>747</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.329.180</u>	<u>-1.083</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-27.548</b>	<b>-336</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-43.796</u>	<u>-14</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-71.344</b>	<b>-350</b>
Finansielle omkostninger		<u>-12.254</u>	<u>-2</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-83.598</u></u></b>	<b><u><u>-352</u></u></b>
Overført resultat		<u>-83.598</u>	<u>-352</u>
		<b><u><u>-83.598</u></u></b>	<b><u><u>-352</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.346	29
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>14.346</u>	<u>29</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>14.346</u>	<u>29</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		336.039	431
Igangværende arbejder for fremmed regning		74.527	0
Andre tilgodehavender		77	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	5
Periodeafgrænsningsposter		19.718	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>430.361</u>	<u>436</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>80.459</u>	<u>247</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>510.820</u>	<u>683</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>525.166</u></u>	<u><u>712</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		432.000	402
Overført resultat		-165.406	-352
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>266.594</b></u>	<u><b>50</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.171	249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.499	104
Anden gæld		163.902	309
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>258.572</b></u>	<u><b>662</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>258.572</b></u>	<u><b>662</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>525.166</b></u>	<u><b>712</b></u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	402.000	0	-351.808	50.192
Kontant kapitalforhøjelse	30.000	270.000	0	300.000
Årets resultat	0	-270.000	-83.598	-353.598
Overført fra overkurs ved emission	0	0	270.000	270.000
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>432.000</b>	<b>0</b>	<b>-165.406</b>	<b>266.594</b>



## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.208.520	943
Pensioner	145.022	96
Andre omkostninger til social sikring	50.165	44
	<u>1.403.707</u>	<u>1.083</u>
Overført til produktionslønninger	-74.527	0
	<u>1.329.180</u>	<u>1.083</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		<u>43.036</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>43.036</u>
Opskrivninger 1. januar 2021		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		14.345
Årets afskrivninger		<u>14.345</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>28.690</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<u>14.346</u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>5</u>

### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

#### Direktion

Udestående gæld	5.262	5.262
Lån tilbagebetalt i året	-5.262	0

## 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2021	402.000	0	0	0	0
Tilgang i året	<u>30.000</u>	<u>402.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Virksomhedskapital</b>	<b><u>432.000</u></b>	<b><u>402.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 5 Leje- og leasingforpligtelser

### Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	45.540	0
Mellem 1 og 5 år	<u>121.440</u>	<u>0</u>
	<b><u>166.980</u></b>	<b><u>0</u></b>

## **Noter**

### **6 Eventualforpligtelser**

Selskabets bankforbindelse har stillet en bankgaranti for kr 440.128

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### Mikkel Storhøj Brøndsted

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-961959858228  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2022 kl.: 10:40:08  
Underskrevet med NemID

### Ole Sparre Husgaard

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-579283511423  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2022 kl.: 15:39:09  
Underskrevet med NemID

### Mikkel Storhøj Brøndsted

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-961959858228  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2022 kl.: 10:44:29  
Underskrevet med NemID

### Martin Aagaard Hansen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-877923782706  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2022 kl.: 11:02:19  
Underskrevet med NemID

### Per Gundorph Johansen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 97006826  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2022 kl.: 15:40:19  
Underskrevet med NemID

### Ole Sparre Husgaard

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-579283511423  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2022 kl.: 15:44:20  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: ccaa88uuUmj247573542